Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

ボルテージ 新タイプの恋愛ドラマアプリ始動！

「あやかし恋廻り」
2018年秋配信決定！公式サイトオープン

2017年11月2日(木)  / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷祐司）は、恋愛ドラマアプリ「あやかし恋廻り」を2018
年秋の配信開始に向けて、制作を開始いたしましたのでお知らせします。本作は、明治時代を舞台に、前世から続く
妖(あやかし)との千年の恋物語です。従来の恋愛ドラマアプリにはない新しいゲームシステムを取り入れ、より親密に
イケメンキャラクターとの恋愛ストーリーをお楽しみいただけます。

 また本日より、ティザーサイト及び公式Twitter(@ayakoi_official ）を公開いたしました。今後、キャラクタービジュア
ルやゲーム内容などの最新情報を順次お届けしてまいりますので、ぜひご注目ください。

「あやかし恋廻り」公式サイト：http://koi-game.voltage.co.jp/title/ayakoi/

公式Twitter：https://twitter.com/ayakoi_official

  さらに2017年11月3日（金・祝）から11月4日（土）に池袋サンシャインシティで開催される「アニメイトガールズフェスティ
バル2017」ボルテージブースにて、限定のクリアファイルとフライヤーの配布を予定しております。
  ご来場の際には、ぜひボルテージブースにお立ち寄りください。

配信概要

■コンテンツ名：「あやかし恋廻り」
■料金体系：ダウンロード無料 / アイテム課金制
■配信開始日： 2018年秋
■権利表記： (C) ボルテージ

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）
所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役：津谷祐司（つたに ゆうじ）

ボルテージ会社概要

 本件に関する お問合せ先
ボルテージ 広報担当

TEL：03-5475-8149 / FAX：03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp
     ■HP  http://www.voltage.co.jp/

こ い  め ぐ

	スライド番号 1